
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский район, РК, РФ, 297549 

тел. (0652) 33-77-26, e-mail: school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                       с. Винницкое                                                               № 384 

 

О формировании кадрового 

резерва на 2024/2025 учебный год 

 

 На основании Положения о порядке подбора управленческих кадров общего, среднего 

образования, в целях развития демократического начала в управлении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в кадровый резерв МБОУ «Винницкая школа» согласно приложению (прилагается): 

1.1. На должность директора школы: 

 Джелялову Гульзару Хабибуллаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

учителя физики; 

 Бойцову Татьяну Анатольевну, заместителя директора по воспитательной работе, учителя 

труда (технологии). 

1.2. На должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе: 

 Горблянская Светлану Викторовну, учителя иностранных языков; 

 Каретникову Ольгу Александровну, учителя русского языка и литературы. 

1.3. На должность заместителя директора по воспитательной работе: 

 Марченко Галину Александровну, учителя географии; 

 Орехову Наталью Владимировну, учителя математики. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Джеляловой Г.Х.: 

2.1. Согласовать с управлением образования администрации Симферопольского района график 

прохождения курсов повышения квалификации лиц, зачисленных в кадровый резерв, по 

вопросам управленческой деятельности руководителей общеобразовательных заведений на 

базе КРИППО 

сентябрь 2024 

2.2. Обеспечить участие лиц, зачисленных в кадровый резерв, в работе семинаров, конференций 

по проблемам и вопросам деятельности школы 

в течение учебного года 

2.3. Составить план работы школы с кадровым резервом на 2024/2025 учебный год 

до 06.09.2024 

3. Педагогическим работникам, состоящим в кадровом резерве: Джеляловой Г.Х., Бойцовой Т.А., 

Каретниковой О.А., Горблянской С.В., Марченко Г.А. и Ореховой Н.В. составить личные 

планы по самообразованию 

до 06.09.2024 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор :                                                                                                                          Я.Д.Васильченко 

 

 

 

 

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru


С приказом от 02.09.2024 № 384 

ознакомлены: 

 

_____________ Г.Х.Джелялова 
подпись 

_____________ 
дата 

_____________ О.А.Каретникова 
подпись 

_____________ 
дата 

_____________ Г.А.Марченко 
подпись 

_____________ 
дата 

_____________ С.В.Горблянская 
подпись 

_____________ 
дата 

_____________ Н.В.Орехова 
подпись 

_____________ 
дата 

_____________ Т.А.Бойцова 
подпись 

_____________ 
дата 

 


